平成 26年１月 27日

各 位

会 社 名  株式会社アビスト

代表者名  代表取締役社長 進 勝博

（コード：6087、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務取締役経営管理部門長 島村恒基

 （TEL．03－5942－4649）

子会社の工場竣工及び操業開始に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社アビストＨ＆Ｆの熊本・菊池事業所におきまして、工場が竣

工し、操業を開始いたしましたので、お知らせいたします。

１．経緯

当社は事業の多角化を目的として、平成 25 年３月に水素水の製造販売及び水素関連商材の

販売を行う株式会社アビストＨ＆Ｆを設立し、同社熊本・菊池事業所において水素水製造工場

の建設を進めてまいりましたが、このたび竣工いたしました。本工場の操業開始により、本年

２月上旬より飲料用水素水の一般消費者向け通信販売を開始する予定であります。

２．開設する施設の概要

３．業績に与える影響

現在のところ、本件による平成 26 年９月期通期の連結業績予想に変更はありません。業績

予想について今後修正の必要性が生じた場合には、確定次第速やかに開示いたします。

（株式会社アビストＨ＆Ｆ 熊本・菊池事業所外観）

以 上

名 称 株式会社アビストＨ＆Ｆ 熊本・菊池事業所

所 在 地 熊本県菊池市七城町蘇崎字十三部 1365番 8

延 床 面 積 1,497.62㎡

生 産 能 力 （ 月 産 ） 30,000ケース／月（１ケースは 500ml×30本入り）

開 設 日 程

平成 26年 １月 15日 工場竣工

１月 20日 サンプル製品生産開始

２月 ３日 一般販売開始